UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS SECRETARIA GENERAL
DOCUMENTOS PARA ENTREGAR EL 02-04-2019

FACULTAD O CENTRO

N°  NOMBRE COMPLETO GENERO REGIONAL
1. BELKIS YOSELY QUIJANO RODEZNO F INGENIERIA
2. MELISSA SAGRARIO PARADA AGUILAR F CIENCIAS ECONOMICA
3. MARIA FERNANDA LARDIZABAL FLORES F HUMANIDADES Y ARTES
4. MARIA FERNANDA LARDIZABAL FLORES F HUMANIDADES Y ARTES
5. CARLOS ALFREDO MARADIAGA PAGUADA M CIENCIAS MEDICAS
6. CARLOS ALFREDO MARADIAGA PAGUADA M CIENCIAS MEDICAS
7. EDGARDO MIGUEL COLINDRES CASTRO M CIENCIAS MEDICAS
8. EDGARDO MIGUEL COLINDRES CASTRO M CIENCIAS MEDICAS
9. ELICA HIDDAY CASTRO IZAGUIRRE F CIENCIAS JURIDICAS
10. | ALEJANDRO JOSE FLORES MORALES M INGENIERIA
11. | KENYA ALYNNE LINO AMAYA F QUIMICA Y FARMACIA
12. | EDGARDO MIGUEL COLINDRES CASTRO M CIENCIAS MEDICAS
13. | EDGARDO MIGUEL COLINDRES CASTRO M CIENCIAS MEDICAS
14. | BELKIS YOSELI QUIJANO RODEZNO F INGENIERIA
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MASCULINO FEMENINO GRADUADOS ESTUDIANTES
03 05 14 0

JEFA DEPARTAMENTO DE AUTENTICAS, CERTIFICACIONES Y REGISTRO

TIPO DE
DOCUMENTO

AUT. NOTAS

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS

AUT. NOTAS

AUT.
CONSTANCIA

AUT.
CONSTANCIA

AUT.
CONSTANCIA

CARGA HORARIA
INVESTIDURA
INVESTIDURA
INVESTIDURA

TESIS

PLAN ESTUDIOS
READECUACION
2000
PLAN
PERSONALIZADO

LOURDES VENTURA MONTES

CARRERA

INGENIERIA
QUIMICA
ADMON.

EMPRESAS

ARQUITECTURA
ARQUITECTURA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA

MEDICINA

DERECHO
ADMINISTRATIVO

INGENIERIA CIVIL

QUIMICA Y
FARMACIA

MEDICINA
MEDICINA

INGENIERIA
QUIMICA

ESTADO
ACADEMICO

GRADUADA

GRADUADA
GRADUADA
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADO
GRADUADO
GRADUADO
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADA

GRADUADO

GRADUADO

GRADUADA

REMISION N° 74

FECHA DE
INGRESO

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

19-03-2019

PAG.N°1DE1

FECHA DE
ENTREGA

02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019
02-04-2019

02-04-2019

02-04-2019



